



Pinneberg, 10.12.2024

## **Droga Społeczności Szkolna,**

tuż przed feriami świątecznymi chciałabym bardzo podziękować klasom od 1 do 6 oraz WPU 7 „Papier jest cierpliwy”: tak pięknie udekorowaliście naszą szkołę na zimę, że teraz jesteśmy gotowi na śnieg! Mam też kilka ważnych informacji, którymi chciałabym się z wami podzielić.

## **Umyślnie uruchomione alarmy przeciwpożarowe**

Alarmy przeciwpożarowe zostały celowo uruchomione w dniach 26 listopada i 3 grudnia. Straż pożarna i policja z Pinnebergu musiały stawić się na miejscu z pełnym wyposażeniem w oba te dni. Podczas gdy byli na służbie z powodu fałszywych alarmów, nie mogliby stawić czoła być może jeszcze pilniejszym sytuacjom awaryjnym. Takie fałszywe alarmy nie tylko kosztują czas i pieniądze, ale także zagrażają bezpieczeństwu, ponieważ służby ratunkowe nie są wtedy dostępne w prawdziwych sytuacjach awaryjnych.

Sprawcy zostali zidentyfikowani w obu przypadkach. Oprócz szkolnych środków dyscyplinarnych, rodziny sprawców zostaną ukarane grzywną w wysokości 1200 EUR za każdy incydent. Jako rodzice i opiekunowie zachęcamy do rozmowy z dziećmi na temat poważnych konsekwencji umyślnego uruchamiania alarmów.

## **Spacer z lampionami**

14 listopada obchodziliśmy w szkole podstawowej nasz tradycyjny Festiwal Lampionów. Wielu rodziców przyczyniło się do tego, że był to naprawdę miły wieczór z pysznymi słodkimi i słonymi potrawami. Co najlepsze: ze sprzedaży darów żywnościowych zebrano 500 euro! Pieniądze te zostaną przekazane kolędnikom „Sternsinger”, którzy wykorzystują je do wspierania dzieci i młodzieży w trudnych sytuacjach życiowych. Ogromne podziękowania dla wszystkich, którzy przyczynili się do tego!

## **Stoisko Wichtelhütte na jarmarku bożonarodzeniowym w Pinnebergu**

12 grudnia nasi uczniowie sprzedawali prezenty domowej roboty na stoisku Wichtelhütte na jarmarku bożonarodzeniowym w Pinnebergu. Były one nie tylko piękne, ale również okazały się pełnym sukcesem! Dochód pomógł zasilić fundusze klasowe uczestniczących grup. Bardzo dziękujemy wszystkim, którzy przyczynili się do realizacji tego fantastycznego projektu!

## **Przerwa na jabłko**

Oprócz kiosku szkolnego we wtorki i sprzedaży bułek w środy, od kilku tygodni oferujemy „przerwę na jabłko”. Ta oferta jest ważna, ponieważ niestety nie wszystkie dzieci mają każdego dnia wystarczająco dużo jedzenia. Dzięki hojnym darowiznom od Kinderschutzbund i stowarzyszenia Pinneberger Kinder mogliśmy rozpocząć projekt. Nadal potrzebujemy wsparcia finansowego, abyśmy mogli kontynuować dystrybucję jabłek do wakacji. Jeśli chcą nam Państwo pomóc, prosimy o kontakt z naszym biurem pod numerem 04101-79940. Z góry dziękujemy!



## Ważne daty i informacje dotyczące ferii

- **Środa, 18 grudnia 2024:**  
Koniec lekcji po czwartej godzinie lekcyjnej o godz. 11.05, śpiewanie dla wszystkich w auli szkolnej od godz. 11.20. Następnie rozpoczynamy ferie świąteczne.
- **Środa, 8 stycznia 2025:**  
Lekcje rozpoczynają się ponownie zgodnie z aktualnym planem lekcji. Prosimy o dopilnowanie, aby dziecko przybyło na czas i przyniosło wszystkie niezbędne materiały szkolne.
- **Piątek, 31 stycznia 2025:**  
Rozdawanie świadectw (lekcje zgodnie z planem).
- **Poniedziałek, 3 lutego 2025:**  
Ruchomy dzień ferii (wolne od zajęć lekcyjnych).
- **Wtorek, 4 lutego, i środa, 5 lutego 2025:**  
Dni projektu na temat „Szkoła bez rasizmu - szkoła z odwagą”.
- **Czwartek, 6 lutego, i piątek, 7 lutego 2025:**  
Popołudniowe rozmowy rozwojowe (wolne od zajęć lekcyjnych, spotkania według ustalonego planu).

Dziękujemy za współpracę i wsparcie w 2024 roku! Specjalne podziękowania kierujemy do naszej szkolnej rady rodziców, stowarzyszenia szkolnego, rodziców przygotowujących kanapki, tłumaczy i mentorów czytania - Wasze zaangażowanie sprawia, że nasza szkoła staje się lepsza każdego dnia.

Cieszymy się, że dzięki spotkaniom rozwojowym mogliśmy jeszcze bardziej zacieśnić naszą współpracę z rodzinami. Chcielibyśmy życzyć Wam i Waszym rodzinom Wesołych Świąt, Szczęśliwego Nowego Roku i relaksującego okresu świątecznego!

**Z poważaniem,**

Dyrektor szkoły